
Uchwała Nr 2667/100/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18

grudnia 2007 r.

Data opublikowania: 09.01.2008 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-12-18

Numer

uchwały
2667/100/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie odroczenia terminu płatności wierzytelności Województwa Mazowieckiego należnej od

Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej św. Anny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w

Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz § 4 pkt 3 i § 6 uchwały Nr 85/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 29 maja 2006 r. w

sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania terminu zapłaty oraz rozkładania na raty wierzytelności Województwa

Mazowieckiego oraz wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych z tytułu należności pieniężnych, do których

nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa, a także organów do tego uprawnionych (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 139,

poz. 4594) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Odracza się termin płatności wierzytelności Województwa Mazowieckiego należnej od Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii

Urazowej św. Anny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie, ul. Barska 16/20, 02 - 315

Warszawa, w kwocie 1.500.000 zł, z tytułu pożyczki krótkoterminowej.

§ 2.

Ustala się termin płatności wierzytelności, o której mowa w § 1, na dzień 30 sierpnia 2008 r.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


